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تولیت آســتان قــدس در پیامی به ســردار قاآنــی فرمانده نیروی قدس ســپاه 
پاسداران، بر اهمیت این تصمیم حکیمانه رهبر انقلاب تاکید کرد. به گزارش 
آستان نیوز، در پیام حجت الاسلام و المســلمین »مروی« آمده است : »سردار 
سرافراز سرتیپ پاسدار حاج اسماعیل قاآنی،  فرمانده محترم نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، تصمیم حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا در انتصاب 
جناب عالی به فرماندهی نیروی قدس سپاه تنها ساعاتی پس از شهادت مجاهد 
شجاع و سردار بزرگ اسلام سپهبد حاج قاسم سلیمانی، در واقع به معنای آن 
است که پرچم مبارزه با استکبار و صهیونیسم و ایادی حقیر آن ها زمین افتادنی 
نیست و مجاهدان راه مقاومت لحظه ای مستکبران ضد بشریت را آرام نخواهند 
گذاشت.  جناب عالی که برخاسته از دیار مجاهدان خراسان هستید و سال های 
طولانی در دفاع مقدس و پس از آن در نیروی پر افتخار قدس سپاه جزو پیشروان 
ایثار و شهادت برای جبهه مقاومت بوده اید، امروز مفتخر به علمداریِ پرچمی 
هستید که برای افراشته ماندن آن، بهترین ابناء بشر جانفشانی کرده اند.  امروز 
هر انسان آزاده ای که مخالف ظلم، زورگویی، غارت و خشونت آفرینی آمریکا و 
متحدان یاغی آن است، در واقع عضوی از خانواده فداکار و افتخارآفرین نیروی 
قدس سپاه اسلام است و به همین علت است که از دیروز قلوب قشرهای مختلف 
مردم با گرایش ها و ســلایق گوناگون آکنده از اندوه و حســرت از دست دادن 
سردار فداکارشان و آماده برای گرفتن انتقام آن خون های پاک است. به برکت 
فداکاری سلیمانیِ کبیر، امروز شاخه  و برگ شجره طیبه نیروی قدس سپاه در 
خانه هر انسان عدالت خواه و عاشق مقاومت و مبارزه با رژیم صهیونیستی است. 
راه پر افتخارش با قــوت و انگیزه مضاعف ادامه خواهد یافــت، به امید پیروزی 

نهایی و آزادی قدس شریف.«

  یادداشت  
محسن نصرپور

پیروزی انقلاب اســلامی نقطــه عطفی در مبــارزه با 
استکبار جهانی به رهبری حضرت امام خمینی)ره( 
بود که باعث بیداری ملت های مسلمان و آزاده جهان 
شــد و نمونه واقعی اســلام نــاب و حکومت اســلامی 
حقیقی را به همه جهانیان ارائه کرد. در ادامه این روند، 
نظام استکبار و سلطه و صهیونیزم جهانی با احساس 
خطر ، هر آن چه در توان داشتند برای مقابله و تضعیف 
این جریان بیدارگر و انقلابی و ارزشی به کار بستند. 
از جمله این دشــمنی هــا، ایجاد گروه هــای تکفیری 
افراطــی به نــام اســلام  همچــون گروهــک تکفیری 
داعــش بود کــه در جهت تحقق اهــداف شــوم آنان از 
جمله اسلام هراسی و ارائه چهره خشــن و افراطی از 
دین اسلام، اختلاف افکنی در منطقه و امکان ایجاد 
حضور هر چه بیشتر به بهانه مبارزه با تروریسم، تجزیه 
و از هم پاشــی جهان اســلام و ایجاد ســدی در مقابل 
جریان بیداری اســلامی به رهبری ایران اســلامی و 
از طرفی ایجــاد فضای امن برای رژیم صهیونیســتی 
و تقویــت ســیطره آن بــر منطقه، شــکل گرفتــه  بود.
به حــول و قوه الهــی و بــا وجود ولایــت فقیــه فرزانه، 
آگاه و شــجاع و هدایتگــری هوشــمندانه و حکیمانه 
حضرت آیت ا... خامنه ای )مدظله العالی( و تلاش و 
اقدامات جهادی یاران مخلص و ولایتمداران جهادی 
و انقلابی ایشان، از جمله ســردار سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی، این توطئه ها در طول حیات انقلاب 
شکوهمند اســلامی نقش بر آب شــده و شاهد رشد و 
بالندگی هر چه بیشتر این حرکت و نظام الهی به ویژه 
در گام دوم انقلاب هستیم . سردار سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی از مبارزان و نیروهای انقلابی و از یاران 
مخلص حضرت امام)ره( و مقام معظم رهبری)مدظله 
العالی( بودند که در طول حیات طیبه انقلاب اسلامی، 
با روحیه انقلابی و ولایتمداری، همواره در خدمت نظام 
و رهبری بودند. ایشــان به عنوان شخصیتی مومن و 
مخلص، جهادی و شــهادت طلــب، مدافــع مظلوم و 
ظلم ستیز، شجاع و نخبه و استراتژیست و فرمانده ای 
عالی و برجســته در امور نظامی و سیاسی، از جایگاه 
خاصی در ســطح منطقه و جهــان برخــوردار بودند . 
این شــهید بزرگوار جایگاه خاصی در قلــوب ایرانیان 
و مســلمانان آزاده و آزادی خواهــان جهــان داشــته و 
دارند و با شــهادت مظلومانه خود به عنوان ستاره ای 
درخشــان در تاریخ مقاومــت و آزادی خواهــی ایران 
و جهان اســلام و بشــریت، پرفروغ و ماندگار شدند .  
و چــه زیبــا فرمودنــد مقــام معظــم رهبــری )مدظله 
العالــی( در بخشــی از بیانــات ارزشــمند خــود در 
پاســخ به پیــام ســردار ســرافراز اســلام شــهید حاج 
قاســم ســلیمانی در اعلام پیــروزی جبهــه مقاومت 
و شکســت و نابــودی حکومــت داعــش، که »شــما با 
متلاشی ســاختن توده  ســرطانی و مهلک داعش نه 
فقط به کشــورهای منطقه و به جهان اســلام بلکه به 
همه  ملــت ها و بــه بشــریت خدمتی بــزرگ کردید«.
بنابراین ضــرورت دارد ضمــن گرامی داشــت و ارج 
نهادن بــه ایــن همــه تــلاش و ایثــار و فــداکاری این 
شــهید بزرگوار، همواره در زنده نگاه داشتن و تحقق 
اهــداف ارزشــی و الهــی انقــلاب اســلامی و در پرتو 
منویــات و رهنمودهــای مقــام معظــم رهبری)مــد 
ظله العالی( که محور حرکت ســردار ســپهبد شهید 
ســلیمانی بــود ، بــا انگیــزه و روحیــه انقلابــی گام 
برداریــم . در این راســتا بخش هــای مختلف جامعه 
به ویژه رســانه ها می توانند نقش مهمــی ایفا کنند و 
ضــرورت دارد اقداماتی در حوزه های رســانه ای و به 
ویژه درصدا وســیما مــورد توجه قرار گیــرد از جمله :
پوشش و انعکاس شایسته احساسات و دوستی آحاد 
مردم و مقامات و افراد شاخص جامعه نسبت به ایشان 
و بیــان انزجــار و محکومیت اقشــار و شــخصیت ها و 
مراجع عظام و مقامات کشور و منطقه و جهان از این 
اقدام تروریستی و ناجوانمردانه آمریکای جنایتکار در 
شهادت مظلومانه این شهید بزرگوار، بیان و برجسته 
سازی ویژگی ها و شخصیت مردمی و انقلابی و ملی 
سردار سپهبد شهید سلیمانی در مبارزه با تروریسم 
و صیانت از وطن و عزت و اقتدار کشور اسلامی ایران، 
جریان سازی و تبیین اقدامات موثر و  بیان آثار و نتایج 
ارزنده فعالیت آن شــهید بزرگوار در کشور ، منطقه و 
جهان به عنوان پیشرو در مبارزه با ناامنی و تروریسم 
و جریان های تکفیری دســت پــرورده آمریــکا و رژیم 
صهیونیستی و اذناب منطقه ای آنان ،  بیان پیامدها و 
تحولات ناشی از این اقدام تروریستی احمقانه آمریکا 
برای نظام ســلطه جهانی و رژیم صهیونیستی و رژیم 
های مرتجع منطقه. همچنین ضرورت دارد مقابله با 
اهداف و اقدامات رسانه ای و جریان سازی های نظام 
سلطه جهانی و رسانه های عبری و عربی معاند منطقه  
در این موضوع نیز مورد توجه جدی رســانه ها باشد.
 از طرفی انعکاس مطالبه عمومی حق پاسخ گویی به 
این اقدام تروریستی توسط نظام جمهوری اسلامی 
و جریان مقاومــت به عنــوان انتقام ســخت و البته نه 
از نــوع مقابله به مثــل،  همچنین با توجه به شــهادت 
برخی از فرماندهان حشــد الشــعبی از جمله شهید 
ابو مهــدی المهندس بزرگداشــت یاد این شــهدای 
گرامی و انعکاس همسویی و همگرایی و پیوند هر چه 
بیشــتر دو ملت ایران و عراق در مبارزه با نظام سلطه 
و استکبار جهانی به ســرکردگی آمریکای جنایتکار 
و ضرورت خــروج آنان از منطقــه و تاکید بــر تقویت و 
پویایی مضاعف جریــان مقاومت اســلامی و انقلاب 
شــکوهمند اســلامی و حرکــت مقتدرانــه تــا تحقق 
حکومت و برپایی تمدن نوین اسلامی، حائز اهمیت 
است . یاد و خاطره آن شــهید بزرگوار سردار سپهبد 
حاج قاســم ســلیمانی گرامی و راهش پر رهــرو باد.

ستاره پرفروغ و ماندگار جبهه 
ایثار ، مقاومت و آزادی خواهی

مدیر کل صداوسیمای استان

تولیت آستان قدس در پیامی خطاب به سردار قاآنی 

فرمانده نیروی قدس سپاه :

 راه پر افتخار حاج قاسم با قوت 
و انگیزه مضاعف ادامه خواهد یافت

پیکرهای مطهر سردار ســپهبد »قاسم سلیمانی« و شهید 
»ابومهدی المهندس« ظهر امروز در مشهد مقدس تشییع 
می شود. به گزارش خراسان رضوی، پس از خروش انقلابی 
و دشمن شــکن مردم قدرشناس مشــهد در ظهر جمعه به 
مناسبت شهادت سپهبد قاسم سلیمانی و اعلام انزجار از 
تروریســم دولتی آمریکا، ظهر امروز پیکر مطهر این شهید 
والامقام، خادم آســتان خورشید و منتقم کرار سپاه اسلام 
و همچنین پیکر مطهر شهید ابومهدی المهندس در جوار 
آستان ثامن الحجج )ع(  روی دستان مردم انقلابی مشهد 
و در حریم امن رضوی تشــییع خواهد شد. بر اساس اعلام 
ستاد برگزاری مراسم، پیکرهای مطهر این شهیدان ساعت 
12 امروز از میدان 15 خرداد مشهد به سمت حرم مطهر 

رضوی تشییع خواهد شد.

دعوت نماینده ولی فقیه، تولیت آستان قدس و 	 
استاندار  از مردم

به همین مناســبت آیت ا... علم الهدی نماینده ولی فقیه 
و امام جمعه مشهد، حجت الاســلام مروی تولیت آستان 
قدس رضوی و علیرضا رزم حســینی اســتاندار خراسان 
رضــوی، در پیامی مشــترک، از مجــاوران و زائــران حرم 
امن رضوی برای حضور در مراسم تشییع پیکر مطهر این 
شــهید والامقام دعوت کردند. به گزارش روابط عمومی 
استانداری، در این پیام آمده است : »امروز که امت اسلام 
در سوگی بزرگ به ســر می برد و امروز که مردم مسلمان 
نشــان داده انــد چگونــه در برابــر ظلــم و اســتکبار یارای 
ایستادن دارند، نه تنها آمریکا و رژیم غاصب صهیونیست، 
بلکه ایادی آن ها هم دانسته اند که ایران اسلامی سرزمین 
دلیران و غیور مردانی است که هر چقدر بر پیکر آن ها زخم 
بزنند، رویش ها و جوانه ها بیشتر سر بر می آورند. سرداران 
بزرگ اســلام شــهیدان ســپهبد حاج قاسم ســلیمانی و 
ابومهــدی المهنــدس و همرزمــان شهیدشــان بــه دیگر 
شهدای تاریخ نبرد حق علیه باطل پیوستند، اما سرداران 
دیگری از خون مطهر این شــهید به بار خواهند نشســت 
تا پرچم دار جبهــه مقاومت و ولایتمداری  باشــند. در این 
راستا، یک شنبه 15 دی ماه ساعت 12 ظهر، پیکر مطهر و 
پاک شهیدان والامقام جبهه مقاومت، از میدان 15 خرداد 
مشهد روی دستان مریدان کوی دوست تشییع می شود و 
مضجع شریف و ملکوتی امام هشتم )ع( را طواف خواهند 

کرد. بدین وسیله از آحاد مردم شهید پرور و انقلابی مشهد 
مقدس دعوت می شود در این مراسم پر فیض حضور به هم 
رسانند.«شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد مقدس 
نیز با دعوت از مردم برای حضور در این مراسم اعلام کردند 
: قرار است پیکر پاک خادم الرضا )ع( سردار سپهبد شهید 
حاج قاســم ســلیمانی، برای آخرین بار برای طواف حرم 
محبوبش به مشــهد مقدس مشرف شــود، شایسته است 
ما مردم ولایتمدار و قدردان مشهد مقدس فرمانده دلاور 
ملی مان را در وداعی باشکوه همراهی و حق مهمان نوازی 

را به بهترین شکل ادا کنیم.

خدمات  دهی خطوط مترو و اتوبوسرانی	 
به گزارش روابط عمومی شورای شهر، با موافقت اعضای 
شــورا، امروز خدمات  دهی خطوط مترو و اتوبوســرانی در 
زمان برگزاری مراســم تشییع »ســپهبد شهید سلیمانی« 
رایگان شد. بر این اســاس، خطوط یک و دو قطارشهری از 
ســاعت 11 تا 1۷ و خطوط اتوبوســرانی منتهی به میدان 
15 خرداد، میدان بسیج و حرم مطهر از ساعت 11 تا 13 
رایگان خواهد بود؛ خدمات  دهــی اتوبوس ها به عزاداران 
و شرکت کنندگان در مراسم تشییع، از حرم مطهر به سایر 

نقاط شهر نیز از ساعت 15 تا 1۷ رایگان است.

محدودیت های ترافیکی در طول مسیر مراسم	 
در همین زمینه، جانشین رئیس پلیس راهور مشهد در 
گفت و گو با خراســان رضوی جزئیــات محدودیت های 
ترافیکی مسیر برگزاری مراســم تشییع شهیدان »حاج 
قاسم ســلیمانی« و »ابومهدی المهندس« را اعلام کرد. 
ســرهنگ »حســنعلی امامی« گفت : از ســاعت 9 صبح 
یک شــنبه )امروز(، پــاک ســازی خیابان امــام رضا )ع( 
از میــدان بیت المقدس تــا میدان 15 خرداد در مســیر 
رفــت و برگشــت انجام مــی شــود. همچنین از ســاعت 
1۰ صبــح محدودیــت تــردد در مســیرهای منتهــی به 
خیابان امام رضا )ع( شامل میدان امام خمینی به سمت 
میــدان 15 خــرداد، تقاطــع کوشــش به ســمت میدان 
15 خرداد، تقاطع نخریســی به ســمت میدان بســیج، 
تقاطع چهارراه بی سیم به ســمت میدان بسیج، تقاطع 
عنصری و همچنین تقاطع شهید اندرزگو اعمال خواهد 
شد.اصناف و بازاریان مشهد نیز امروز برای حضور پرشور 
در مراسم تشییع پیکرهای مطهر این دو شهید مغازه های 
خود را تعطیل می کنند. به گزارش ایرنا، بر این اســاس 
همه واحدهای صنفی در  مشهد به ویژه واحدهای مستقر 
در اطراف حــرم مطهر امام رضــا)ع( فعالیــت نخواهند 

داشت.

 ظهر امروز، پیکرهای مطهر سردار شهید »قاسم سلیمانی« و شهید »ابومهدی المهندس«
 از میدان 15 خرداد به سمت حرم رضوی تشییع می شود

مشهد میزبان شهیدان جهان اسلام

در ادامه صــدور پیام هــا و بیانیه ها، برخــی دیگر از 
شــخصیت ها، گــروه هــا و نهادهــای مشــهد نیز در 
پیام هایــی شــهادت ســردار ســلیمانی را تســلیت 

گفتند.

فرمانده سپاه امام رضا)ع( : تا انتقام سخت از 	 
پای نخواهیم نشست

سردار »یعقوبعلی نظری« فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
با صدور پیامی شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی را 
تسلیت گفت. در بخشی از این پیام آمده است : »همه 
کســانی که در ایــن اقدام تروریســتی نقش داشــتند 
بدانند ســاعت شــنی مرگ شــان به ســرعت به زمان 
محتوم انتقام نزدیک می شود. ما همه آحاد ملت را از 
هر گرایش و سلیقه به وحدتی اســتوار تر می خوانیم. 
در هنگامه ای چنین همه باید کنار هم باشــیم و تحت 
لوای هدایت های ولی امرمان حضرت امام خامنه ای 
مدظله العالی در صراط مستقیم انقلاب گام برداریم. 
ما فداییان ولایــت و مدافعان غیرت ایرانی، در ســپاه 
امام رضــا )ع( ضمن تبریک و تســلیت بــه محضر امام 
عصر عجل ا... تعالی فرجه الشــریف و نایب برحقش 
حضرت امام  خامنــه ای دامت تاییداته و ملت شــهید 
پرور ایران، دگر باره، با روح بلند ســپهبد شــهید حاج 
قاسم سلیمانی و یاران شــهیدش پیمان می بندیم که 
تا آخرین قطره خون مان در راه تحقق آرمان شهیدان 
و به نتیجه رسیدن »انتقام سخت« از استکبار جهانی 
و مشــخصاً هیئت حاکمه پلید آمریکای جهان خوار از 

پای نخواهیم نشست«.

مدیر حوزه علمیه خراسان : منتظر انتقام 	 
سخت این خون های پاک هستیم

آیــت ا... »ســیدمصباح عاملــی« مدیر حــوزه علمیه 
خراســان در پیامی شــهادت ســردار ســپهبد شهید 
حاج قاســم ســلیمانی را تســلیت گفت و اعلام کرد 
:»حوزه علمیه خراســان ایــن جنایت کــور و بزدلانه 
را قویاً محکوم کرده و ضمــن اعلام همدردی با قائد 
عظیم الشأن حضرت امام خامنه ای سلمه ا... تعالی 
و تمامی ملت هــای مظلــوم منطقه که ســوگوار این 
فقدان جانکاه هســتند، اعلام می  کنــد که همچون 
همیشــه ســرباز وفــادار رهبــری و رهــرو شــهدای 
عزیزمان بوده و منتظر انتقام ســخت این خون های 

پاک است.«

علمای اهل سنت تربت جام : میلیون ها سردار 	 
سلیمانی آماده جانفشانی اند

مولوی شــرف الدین جامی الاحمدی امــام جمعه تربت 
جام و جمعی از علمای اهل سنت این شهرستان نیز ضمن 
محکوم کردن جنایت تروریستی آمریکا در پیامی خواستار 
برخورد قاطع نظام اسلامی با استکبار جهانی شدند .در 
بخشی از این پیام آمده است: »علمای اهل سنت این خطه 
از کشور عزیزمان به دولت تروریستی آمریکا  صریحاً اعلام 
می کنند که ملت ایران و جبهه مقاومت اسلامی این اقدام 
پلید را هرگز از یــاد نخواهند برد و آمریکا و اســرائیل باید 
منتظر انتقامی سخت باشند و پیروزی حق قطعی است 
و بدانند که میلیون ها سردار سلیمانی آماده جانفشانی 

در این راه هستند.«

امام جمعه اهل سنت تایباد : آمریکایی ها دیگر 	 
روی آرامش و امنیت را نخواهند دید

مولانا غلام نبی توکلی امام جمعه اهل ســنت تایباد نیز 
با تسلیت شهادت سردار سلیمانی گفت: »این عملیات 
ترور شیطان بزرگ را به شــدت محکوم می کنیم.آمریکا 
با این کار، گور خــود را کند و امنیت تمــام نیروهای خود 
را در ســطح جهان به مخاطره انداخت و این ســخن خود 
آمریکایی هاست. کار این احمق )ترامپ( که جهان را به 
سوی آتش می کشاند، در خود آمریکا هم مورد شماتت قرار 
گرفته است. آرزوی سردار ما که شهادت بود و به آرزویش 
رسید و با شهادت سلیمانی، ســردار دیگری جایگزین او 
می شــود، اما آمریکایی ها دیگر روی آرامــش و امنیت را 

نخواهند دید.«

شهرداری مشهد : معادلات متخاصمان در 	 
سایه  رشادت سربازان وطن، برهم خواهد خورد

 شهرداری مشــهد نیز در بیانیه ای اعلام کرد : »شهادت 
سردار سپهبد حاج  قاسم سلیمانی که فرزند راستین ایران 
و سردار بی مثال ملت بود، کشــور را در حزنی عمیق فرو 
برد. او آمیخته ای از شجاعت و رأفت بود؛ ژنرال هوشمندی 
که هنر جنگ و صلح را با هم می دانست،  دلاوری که گرچه 
عطشی برای جنگ نداشت اما در دفاع از امنیت و صلح، 
لحظه ای درنگ نمی کرد. ملت ایران هیچ گاه رشادت ها 
و افتخارات دست نیافتنی ایشان را در دفاع قهرمانانه از 
تمامیت ایران اسلامی از یاد نخواهد برد. فقدان این سردار 
بی مثال، گرچه داغی ســنگین بــر دل ایرانیــان نهاد  اما 
بی شک با هوشمندی مدیران و فرماندهان عالی رتبه، این 
ثلمه نیز رفع خواهد شد و همچون زمان حضور گران قدر 
آن فرمانده  پراعتبار، معادلات متخاصمان در سایه  رشادت 

سربازان وطن، برهم خواهد خورد.«

بیانیه جبهه پیروان خط امام و رهبری و حزب 	 
موتلفه 

جبهه پیــروان خط امــام و رهبــری خراســان رضوی هم 
در بیانیــه ای اعــلام کــرد: »بی تردید مجاهدیــن جبهه 
مقاومت تحت فرمان ولی زمانشــان انتقام ســخت خون 
مطهر سپهبد حاج قاسم سلیمانی را که امتداد خط سرخ 
حرکت عاشوراست، خواهند ســتاند... . اعضای جبهه 
و کلیه احزاب و تشــکل های عضــو در کنار ملــت ایران و 
مجاهدین جان برکف مقاومت آماده هرگونه جانفشانی 
جهت اجــرای اوامر ولی امر مســلمین هســتند.« حزب 
مؤتلفه خراسان رضوی نیز با انتشار پیامی تصریح کرد: 
»آن چه وظیفه ملت ایران و جبهه مقاومت در دوران جدید 
پساشهادت سلیمانی و یاران شهیدش بوده، این است که 
بدانند : 1- مذاکره و سازش با جنایتکاران آمریکایی جز 
پایمال کردن خون شهیدان مدافع حرم نیست. 2- نظام 
اسلامی جز با مدیریت انقلابی ها به اهداف خود نخواهد 
رســید. 3-گفتمان مقاومت، چــه در عرصه سیاســی و 
نظامی و چه در عرصه اقتصادی و فرهنگی، تنها گفتمان 
پیروز این مقطع از تاریخ انقلاب اســت.4-اقتدار و توان 
دفاعی امروز نظام جمهوری اســلامی در شرایطی است 
که  دشــمن را از ورود به جنگی جدید باز خواهد داشت، 
اما انتقام ســخت با هوشــمندی نیروهای مســلح تحقق 
خواهد یافت. 5- جریان های غربگرا و غیر انقلابی با ایجاد 
هراس در مردم نسبت به تشکیل مجلس انقلابی و کارآمد 
و بدبینی به کارایی مدیریت جهادی سعی دارند تلاش ها 
و مجاهدت های ملت ایران درگام اول و اراده آن ها برای 
پیمــودن گام دوم را نــاکام بگذارنــد و مانع شــکل گیری 
مجلس انقلابی و دولت جوان جهادی شــوند .6-یقینا 
آرزوی شــهید ســلیمانی تحقق خواســت رهبری یعنی 
تحقق گام دوم انقلاب و تشــکیل دولــت، جامعه و تمدن 
اسلامی است، پس پیش به سوی تحقق آرزوی آن شهید 

با انتخابی بصیرانه.«

بیانیه هیئت منصفه جرایم سیاسی و 	 
مطبوعاتی استان

هیئت منصفه جرایم سیاسی و مطبوعاتی استان خراسان 
رضوی هم با صدور بیانیه ای اقدام کاخ ســفید علیه یک 
مقام رسمی نظامی ایران در یک کشور ثالث و به شهادت 
رساندن وی را نقض قوانین بین المللی و مصداق آشکار 
تروریسم دولتی دانست. به گزارش ایرنا، در این بیانیه از 
مجامــع بین المللــی و نهادهای حقــوق بشر خواســته 
شده اســت ضمن محکومیت این اقدام تروریستی برای 
پیشگیری از نقض قوانین بین المللی از سوی کاخ سفید 

و رئیس جمهور جنایتکار آمریکا اقدام کنند.

پیام های تسلیت

مدیر کل اطلاعات استان : 

فتح الفتوح شهید سلیمانی، فتح دل ها بود
مشاور وزیر و مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی در مراسم بزرگداشت شهید سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی در جمع مدیران و مسئولان اداره کل اطلاعات استان نکاتی 
را درباره آن شــهید مطرح کرد. وی با بیان این که بزرگی بزرگان به این است که به 
دست شقی ترین اشقیا به شهادت برسند، افزود: شهادت قله اوج یک انسان و تنها 
رتبه و پله ای است که حاج قاسم سلیمانی به آن نرسیده بود. مقام رفیع شهادت برای 
بسیاری افراد دست نیافتنی است، اما سردار ســلیمانی آن را به چنگ آورد. مدیر 
کل اطلاعات به ستایش مالک اشتر در کلام امیر المومنین اشاره کرد و گفت: حال 
امروز ما، حال اصحاب علی )ع( پس از ترور مالک اشتر است.  مشاور وزیر اطلاعات 
با اشاره به تعامل نزدیک خود با سردار سلیمانی طی مقاطع مختلف، اظهار کرد: 
سردار سلیمانی در دوره ای از بحران سوریه که حاکمیت این کشور تنها بر 25 درصد 
خاک خود تسلط داشت، سرزنش های بسیاری شنید، اما ایستادگی این شهید در 
کنار مقام معظم رهبری، صحنه ســوریه را تغییر داد. بسیاری از سر دوستی تلاش 

می کردند موضع نادرست خود را به وی القا کنند، اما او استوار ایستاد.
وی با اشاره به این که سردار سلیمانی از خودی ها هم ملامت بسیار شنید، گفت: 
همه شــرایط امروز و محبوبیت سردار ســلیمانی را می بینند، اما او در سخت ترین 
شرایط کنار مقام معظم رهبری بود. سردار ســلیمانی بر تصمیم خود استوار بود و 
بدون کوچک ترین شک و تردیدی حرکت می کرد، او در آزادسازی داریا در سوریه 
به رغم مقاومت شــدید تروریســت ها و حتی ناامیدی فرماندهان سوری، وجب به 
وجب این منطقه را فتح کرد.  این مقام امنیتی ادامه داد: او در عراق آمریکا را مجبور 
به عقب نشینی کرد، در فلسطین سه جنگ 22 روزه، 8 روزه و 51 روزه را اداره کرد. 
در سوریه با آمریکایی ها جنگید و گروه های تکفیری را شکست داد. در جنگ 33 
روزه لبنان کاری کرد که نظامیان اسرائیلی درون گرا شدند. مدیر کل اطلاعات در 
پاسخ به این سوال که چرا سردار سلیمانی یک اسطوره است، فتح الفتوح سرلشکر 
سلیمانی را فتح دل ها دانســت و گفت: خصوصیتی که باعث شده این طور اقشار 
مختلف در سوگ او همراه باشند، تواضع، سادگی و زلالی اوست. وی در تحلیل این 
که چرا این جنایت اتفاق افتاد، به شکست های اخیر آمریکا اشاره کرد و گفت: همه 
جریانات داخلی آمریکا اتفاق نظر دارند که باید ایران را شکست بدهند اما در بین 
مسئولان آمریکایی، جان بولتون که فرد صریح تری است عبارتی را گفت که حرف 
دل همه آن ها بود؛  »امیدوارم ترور ژنرال سلیمانی، سرآغاز تغییر در نظام ایران باشد«، 
یعنی آن ها پس از ترور سردار سلیمانی به سرنگونی جمهوری اسلامی می اندیشند. 
مشــاور وزیر اطلاعات افزود: آمریکایی ها با شهادت سردار سلیمانی می خواهند 
قدرت فرماندهی ایران در منطقه را به صفر برسانند. ولی توجه ندارند همان طور که 
ظرفیت های جمهوری اسلامی در حوزه هسته ای در یک جا نیست، در حوزه منطقه 
ای هم در یک نقطه و یک فرد متمرکز نیســت.  مدیر کل اطلاعات خراسان رضوی 
گفت: وجود شهید سلیمانی سراسر برکت بود، اما شهادت او گره هایی را باز می کند 
که در زمان حضورش باز نشد. شهادت او احساسات و وجدان ها را بیدار کرده و ایران 

را خیلی زودتر از 14۰4 به قدرت اول منطقه ای تبدیل می کند.


